DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o município não tem o REGIME DE
PREVIDÊNCIA PRÓPRIA, conforme solicitado no Item 43, Resolução TC nº
110, de 09 de dezembro de 2020.

Lagoa do Itaenga 30 de dezembro de 2020.

Maria das Graças de Arruda Silva

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e55a3bbe-8719-41ae-bef7-e0531ce88e3e